Campionato Regionale Motocross

SLCOoO77y
Gattinara 11 10 20 MX1_MX2 Veteran - Gara 2
Ordinato per posizione Laptimes mgmh?nlhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 1-# 214 DAZIANO A. I;’“;’;gla;o 11 1:37.043 17:03:42.817 8 1:35.615 16:59:22.273 5 1:40.033 16:54:48.654
1 1:35.120 16:48:03.981 12 1:41.456 17:05:24.273 9 1:36.365 17:00:58.638 6 1:41.141 16:56:29.795
) 16:49:34.783 Po. 4 - # 75 PICCO M. szfl»g.r(i)n;fi 10 1:36.273 17:02:34.911 7 1:40.979 16:58:10.774
3 1:30.955 16:51:05.738 1 1.42.672 16:48:11.533 11 1:37.616 17:04:12.527 8 1:40.799 16:59:51.573
4 1:32.562 16:52:38.300 2 16:49:45.047 12 1:39.667 17:05:52.194 9 1:40.571 17:01:32.144
5 1:30.829 16:54:09.129 3 1:33.906 16:51:18.953 Po. 7 - # 207 MAZZURRI M. . 164 204 10 1:39.323 17:03:11.467
6 1:31.119 16:55:40.248 4 1:33.530 16:52:52.483 1 1:44.586 16:48:13.447 1 142678 17:04:54.145
7 1:31.395 16:57:11.643 5 1:34.392 16:54:26.875 2 1:37.792 16:49:51.239 12 1:43.384 17:06:37.529
8 1:32.939 16:58:44.582 6 1:36.324 16:56:03.199 3 1:36.443 16:51:27.682 Po.10-#17 VAGADORE M. ;”L";(;
9 1:32.099 17:00:16.681 7 1:35.558 16:57:38.757 4 1:35.698 16:53:03.380 1 1:47.408 16:48:16.269
10 1:30.856 17:01:47.537 8 1:34.033 16:59:12.790 5 1:36.357 16:54:39.737 2 1:39.626 16:49:55.895
1 1:32.324 17:03:19.861 9 1:34.400 17:00:47.190 6 1:35.565 16:56:15.302 3 1:39.771 16:51:35.666
12 1:36.120 17:04:55.981 10 1:34.670 17:02:21.860 7 1:36.923 16:57:52.225 4 1:40.235 16:53:15.901
Po. 2 - # 300 MARRA L. i'fézf’”lng; 11 1:35.391 17:03:57.251 8 1:37.943 16:59:30.168 5 1:39.392 16:54:55.293
1 1:43.836 16:48:12.697 12 1:38.751 17:05:36.002 9 1:36.521 17:01:06.689 6 1:41.767 16:56:37.060
) 1:33.008 16:49:45.705 Po. 5 - # 111 VEZZU" D. ngz"'rilrgcé 10 1:35.907 17:02:42.596 7 1:38.987 16:58:16.047
3 132,666 16:51:18.371 1 1:38.967 16:48:07.828 11 17:04:17.550 8 1:39.621 16:59:55.668
4 1:32.333 16:52:50.704 5 134.375 16:49:42.203 12 1:43.025 17:06:00.575 9 1:40.382 17:01:36.050
5 1:33.737 16:54:24.441 3 1:33.847 16:51:16.050 Po. 8- # 180 SILVESTROD. , 1110 cas 10 17:03:14.905
6 1:32.306 16:55:56.747 a 16:52:49.542 1 1:45.077 16:48:13.938 o 1:42.290 17:04:57.195
7 1:32.544 16:57:29.291 5 1:36.493 16:54:26.035 2 1:36.241 16:49:50.179 Po. 11 - #59 TAGLIABO® G. Difi' i’L";%
8 1:33.061 16:59:02.352 6 1:36.739 16:56:02.774 3 1:35.906 16:51:26.085 1 1:49.597 16:48:18.458
9 1:32.148 17:00:34.500 7 1:35.489 16:57:38.263 4 1:36.027 16:53:02.112 2 16:50:01.544
10 17:02:06.605 8 1:36.287 16:59:14.550 5 1:35.920 16:54:38.032 3 1:43.258 16:51:44.802
1 1:33.076 17:03:39.681 9 1:35.691 17:00:50.241 6 16:56:12.308 4 1:43.689 16:53:28.491
12 1:38.407 17:05:18.088 10 1:36.993 17:02:27.234 7 1:35.381 16:57:47.689 5 1:45.058 16:55:13.549
Po. 3 - # 544 RICCIO M. Ii'f;g”zrgoz 11 1:38.605 17:04:05.839 8 1:37.875 16:59:25.564 6 1:45.089 16:56:58.638
1 1:36.850 16:48:05.711 12 1:42.311 17:05:48.150 9 1:36.490 17:01:02.054 7 1:44.452 16:58:43.090
) 1:32.067 16:49:37.778 Po. 6 - # 3 POLLARA P. 3‘*&5”{1‘; 10 1:37.735 17:02:39.789 8 1:46.219 17:00:29.309
3 16:51:09.544 1 1.41.999 16:48:10.860 1 1:36.568 17:04:16.357 9 1:48.026 17:02:17.335
4 13,165 16:52:41.709 5 1:37.068 16:49:47.928 12 1:50.210 17:06:06.567 10 1:49.639 17:04:06.974
5 1:33.431 16:54:15.140 3 1:36.332 16:51:24.260 Po.9 - #333 CIOCCA A. + [1)'1?'5[2% 1 1:47.868 17:05:54.842
6 1:32.995 16:55:48.135 4 1:35.959 16:53:00.219 1 1:43.444 16:48:12.305
7 1:33.892 16:57:22.027 5 1:35.786 16:54:36.005 2 16:49:49.421
8 1:34.052 16:58:56.079 6 1:35.681 16:56:11.686 3 1:39.177 16:51:28.598
9 1:34.716 17:00:30.795 7 16:57:46.658 4 1:40.023 16:53:08.621
10 1:34.979 17:02:05.774
Fastest lap: 1:30.802
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SCOoO77T

Gattinara 11 10 20

Campionato Regionale Motocross

MX1_MX2 Veteran - Gara 2

Ordinato per posizione Laptimes mgmh?nlhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po.12- #165 MAGNINOR. 7110 Po.15-#136 MAZZONF. ;|0 2 16:50:39.370
1 1:50.835 16:48:19.696 1 1:58.295 16:48:27.156 3 2:02.714 16:52:42.084
2 16:50:02.463 2 1:49.727 16:50:16.883 4 2:07.238 16:54:49.322
3 1:43.026 16:51:45.489 3 1:47.188 16:52:04.071 5 2:03.293 16:56:52.615
4 1:43.540 16:53:29.029 4 1:46.942 16:53:51.013 6 2:03.811 16:58:56.426
5 1:44.970 16:55:13.999 5 1:47.759 16:55:38.772 7 2:04.864 17:01:01.230
6 1:45.361 16:56:59.360 6 1:49.830 16:57:28.602 8 2:05.971 17:03:07.261
7 1:46.659 16:58:46.019 7 1:51.115 16:59:19.717 3 2:02.747 17:05:10.008
8 1:48.627 17:00:34.646 8 1:51.636 17:01:11.353 Po. 19 - # 104 MACCHIORLA )"/
9 1:52.718 17:02:27.364 9 1:48.962 17:03:00.315 1 2:07.412 16:48:36.273
10 1:51.239 17:04:18.603 10 17:04:47.169 2 16:50:36.226
1 1:52.238 17:06:10.841 1 1:48.420 17:06:35.589 3 2:04.112 16:52:40.338
Po. 13 - # 231 VASCHETTO N ™ 17 Po.16- #246 TARICCO O. 45 (s 4 2:07.569 16:54:47.907
1 1:51.684 16:48:20.545 1 1:59.952 16:48:28.813 > 2:03.138 16:56:51.045
2 1:45.157 16:50:05.702 2 1:50.170 16:50:18.983 6 2:03.498 16:58:54.543
3 1:45.827 16:51:51.529 3 1:49.246 16:52:08.229 7 2:04.311 17:00:58.854
4 1:45.497 16:53:37.026 4 1:49.927 16:53:58.156 8 2:06.321 17:03:05.175
5 1:47.130 16:55:24.156 5 1:52.636 16:55:50.792 K 2:06.842 17:05:12.017
6 1:50.153 16:57:14.309 6 1:50.726 16:57:41.518
7 1:54.033 16:59:08.342 7 1:50.180 16:59:31.698
8 1:56.083 17:01:04.425 8 17:01:19.985
9 1:50.531 17:02:54.956 9 1:48.385 17:03:08.370
10 17:04:39.417 10 1:51.429 17:04:59.799
11 1:45.664 17:06:25.081 Po. 17 - # 19 RIPPA F. oi prime
Po.14-#124ROVERAL 1100 1 1:57.745 16:48:26.606
1 1:56.722 16:48:25.583 2 1:50.898 16:50:17.504
2 1:47.581 16:50:13.164 3 1:53.823 16:52:11.327
3 1:47.768 16:52:00,932 4 1:50.936 16:54:02.263
4 1:48.374 16:53:49.306 5 1:50.452 16:55:52.715
5 1:46.725 16:55:36.031 6 1:50.634 16:57:43.349
6 1:50.367 16:57:26.398 7 1:51.156 16:59:34.505
7 1:49.727 16:59:16.125 8 17:01:23.217
8 1:49.940 17:01:06.065 9 1:51.089 17:03:14.306
9 1:48.397 17:02:54.462 10 1:52.209 17:05:06.515
10 17:04:40.615 Po.18- #40 SERAFINIL. )5 o>
11 1:46.464 17:06:27.079 . 510353 16:48:35.214

Fastest lap: 1:30.802
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